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VI Gremium Ekspertów Turystyki- Wrocław 
 
Wrocław w dniach 29 listopada – 1 grudnia 2012 roku 
był świadkiem VI Gremium Ekspertów Turystyki. 
Tematem pierwszoplanowym stały się „Wyzwania 
współczesnej polityki turystycznej”. W ramach gremium 
uczestnicy brali udział w konferencji naukowo 
branżowej, warsztatach branżowych, forum 
samorządowym oraz przeprowadzona została debata 
ekspercko-rządowa na temat „Miejsca turystyki w nowej 
perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-
2020. W Gremium uczestniczyli m. in.: Podsekretarz 
Stanu Ministerstwa Sportu i Turystyki Pani Katarzyna 
Sobierajska oraz Prezesi ROT-ów w tym Pani Prezes 
Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR” 
Jadwiga Błoch.  

Szczegóły na 
http://lotur.eu/news/show/907 

Turystyka wodna między Sprewą, Odrą , 

Wartą i Drawą  
 
W Forst (Lausitz) byliśmy świadkami kolejnego spotkania 
partnerstwa projektu " Turystyka wodna między Sprewą, 
Odrą , Wartą i Drawą”. Podsumowano dotychczasowe 
działania oraz wytyczono nowe założenia dotyczące 
rozwoju turystyki w  w/w regionie. Na czele 
reprezentacji strony niemieckiej stanęła Pani Prezes 
Tourismusverband Niederlausitz e.V Petra Neumann, zaś 
stronę polską reprezentowali Jagoda Chudobińska oraz 
Prezes Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
„LOTUR” Jadwiga Błoch. 

Szczegóły na 
http://lotur.eu/news/show/911 
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 Sulęcin- kolejny infokiosk w LUBUSKIM 
 
W Dniu  03.12.2012 r. Sulęcin był świadkiem dwóch 
istotnych wydarzeń. Pierwszym z nich było  otwarcie  
oraz prezentacja mieszkańcom nowo oddanej 
promenady nad rzeką Postomią wraz z przyległymi 
obiektami turystyczno-rekreacyjnymi. Nowa promenada 
w Sulęcinie zapewniła możliwość miejsca bezpiecznego 
wypoczynku oraz wzmacnia przestrzenny związek 
między "Starym Rynkiem" a sulęcińskim Ośrodkiem 
Sportu Kultury i Rekreacji "Dom Joannitów". Promenada 
nad Postomią oprócz zapewnienia wypoczynku to także 
ważny projekt pieszo-rowerowy. Drugim istotnym 
wydarzeniem było uroczyste przekazanie przez Lubuską 
Regionalną Organizację Turystyczną "LOTUR" kolejnego 
elektronicznego informatora turystycznego popularnie 
nazywanego infokioskiem. Tym samym Sulęcin dołączył 
do stale poszerzającej się w naszym województwie sieci 
elektronicznych informatorów turystycznych oraz stał się 
częścią Polskiego Elektronicznego Systemu Informacji 
Turystycznej. Jest to kolejny krok którego celem jest 
objęcie w całości naszego województwa systemem 
Informacji Turystycznej.  W obydwu doniosłych  
wydarzeniach uczestniczyła Pani Prezes Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej Jadwiga Błoch 
 

Szczegóły na 
http://lotur.eu/news/show/908  

 

Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej i 

Pieszej w Łagowie 

Celem Łagowskiego Stowarzyszenia jest propagowanie 

turystyki rowerowej i pieszej w tym w szczególności: 

organizacja imprez rowerowych i pieszych o charakterze 

rekreacyjno-sportowym, promocja Łagowa jako centrum 

turystyki rowerowej i pieszej, propagowanie walorów 

turystycznych i krajoznawczych Łagowskiego Parku 

Krajobrazowego, edukacja ekologiczna, 

upowszechnianie racjonalnego trybu życia. 

Stowarzyszenie powstało 14 lutego 2009 roku.  

Organizowane przez nie imprezy rowerowe i piesze z 

roku na rok przyciągają coraz więcej amatorów ruchu na 

świeżym powietrzu. Stowarzyszenie zaprasza do 

zapoznania się z kalendarzem imprez na 2013 rok. 

Szczegóły na 
http://www.lagow.pl/images/stories/www/files/program_lstrip.pdf  
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Kolejna Edycja Konkursu „Poznajemy 

Ojcowiznę” 

Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy 

„Poznajemy Ojcowiznę” jest inicjatywą z zakresu 

edukacji krajoznawczo-turystycznej, kierowaną do dzieci 

i młodzieży szkolnej. Konkurs ma charakter cykliczny, 

odbywa się nieprzerwanie od roku 1994, w edycjach 

realizowanych w trakcie roku szkolnego. Organizatorami 

konkursu są: Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze (w imieniu którego nadzór merytoryczny i 

organizacyjny sprawuje Rada Programowa ds. Młodzieży 

Szkolnej Zarządu Głównego PTTK) i redakcja 

miesięcznika turystyczno-krajoznawczego „Poznaj swój 

kraj”. Głównym celem konkursu jest zachęcenie dzieci i 

młodzieży do poznawania Ziemi Ojczystej, promowanie 

Małych Ojczyzn, dziedzictwa narodowego oraz osiągnięć 

czasów współczesnych. Terminy zgłaszania prac na 

poszczególne etapy konkursu:  

a. etap szkolny – do 1 grudnia 

b. etap powiatowy (oddziałowy) – do 15 stycznia 

c. etap wojewódzki – do 1 marca 

d. etap centralny – do 31 marca 

Formularz zgłoszeniowy 

http://pttk-

ziemiagorzowska.pl/images/stories/regulaminy/ojcowizna_karta.pdf  

Lubuskie – „Turystyka Wodna” 

Prace nad stworzeniem składu Lubuskie – Turystyka 
Wodna dobiegają końca. Lubuska Regionalna 
Organizacja Turystyczna „LOTUR” Przypomina, iż 
celem projektu jest promocja produktów turystyki 
wodnej po polskiej i niemieckiej stronie Euroregionu 
„Sprewa-Nysa-Bóbr” oraz Euroregionu PRO EUROPA 
VIADRINA. Projekt współfinansowany jest ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) – 
Brandenburgia 2007-2013, Fundusz Małych Projektów i 
Projekty Sieciowe Euroregionu „Sprewa-Nysa-Bóbr” oraz 
budżetu państwa. Nowy informator będzie  idealnym 
przewodnikiem po akwenach pięknej  Ziemi Lubuskiej.  
Znajdą w nim państwo wszelkie informacje na temat 
ośrodków wypoczynkowych, wypożyczalni sprzętów, 
spływów kajakowych, rejsów rzecznych, ośrodków 
nurkowania, plaż i wszelkich innych form uprawiania 
„Turystyki Wodnej” na lubuskich akwenach! 
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